

۲۲ خنری
 سال دهم شماره ۱۱۹۷ چهار شنبه
۱۷ فروردین ماه ۱۳۹۰ ۲۳ جمادی الاول ۱۴۳۲ ۶ آوریل ۲۰۱۱

سرآغاز الزام توجه به سال «جهاد اقتصادی»

♦ هنوز روزهای پایانی اسفند را پشت سر نگذاشته بودیم که در محافل و درمیان نخبگان و عامه مردم این سؤال مطرح می شد که نام سال چیست ؟ اقدامی خردمندانه که رهبر معظم انقلاب از سال ۶۹ نامگذاری زیرکانه ودایانه سالن نورا آغاز کردند اینکه به عنوان سبیلی نه درمیان ملت ایران بلکه در تمام دنیا چشم انتظاری دارد تا از نام سال که متناسب با مقتضیات زمانی و مکانی واطراح کشور ودنیا می باشد مطلع شوند.

سال ۱۳۹۰ به نام «جهاد اقتصادی»نامگذاری شد و بی شک این نام گذاری الزامات و ضروریاتی را پسا خود به همراه دارد که می طلبد مسئولان و مردم همگام و همراه با هم برای پیشبرد فرمایشات مقام معظم رهبری و ملموس تر شدن آن در زندگی آحاد جامعه پیش روند. ضرورت توجه به صرفه جویی و جلوگیری از اسراف و تجملات و فرهنگ مصرف گرایی که متأسفانه این روزها در جامعه بنشدت از طریق رسانه های جمعی ترویج و القا می شود یکی از مهمترین الزامات «جهاداقتصادی»می باشد که لازم است تمام اقتسارجامعه بندت این مهم را مد نظر داشته و هیچ ضروری نداشته و صرف نکردن وقت مدیران و مدعوین بوده و در پایان تمامی هایشها و گفت وگوسهای اداری هیچ مقام مسئول و مدعوئی به جمع بندی و نتیجه گیری صحیح و منطقی نرسیده اند بگویند. همانگونه که خلیط جمعه تهران نیز تاکید کرد سال جهاداقتصادی فقط منوط به سربرگ نامه های اداری و صرف نوشن و گفتن شماری از نیاید و در پایان سال نتیجه و جمع بندی درست و اصولی به همراه داشته باشد تا بتوانیم در بعبوجه اوضاع نابسامان خاورمیانه و اعمال سیاست های شدیدکمافی السابق مقدر و مستحکم همانگونه که پرازنده نام ایران و ایرانی است در راستای تداوم مکتب امامی – ابرنی پیش رویم.

ایران میسر نمی شود تا نتیجه اش تاکامی دهندندی ارائه ها و از شاعه فرهنگ صحیح مدیریت صرف – تحول در حوزه فرهنگ و اخلاقیات جامعه – ایجاد اشتغال و بهبود اوضاع اقتصادی و جلوگیری از تحمل گرای و مصرف زدگی جامعه از مهمترین الزامات «جهاداقتصادی» است که جز با امید و نشاط عمومی و خردمندی و مشارکت ملت فہیم ایران میسر نمی شود تا نتیجه اش تاکامی دشمنان ایران اسلامی و الگو قرار گرفتن از سوسی کشورهای منطقه باشد.همانگونه که شاهد بودیم در یکتنقوای مادام العمر در مصر– تونس– بحرین و آغاز انقلاب و تحركات انقلابی در دنیای اعراب هستیم باشد که تحولات سازنده و زیربنایی ایران اسلامی الگوی سایرین قرار گیرد.

♦ سردبیر

همزمان با سال نو مدیر کل آموزش و پرورش به دیدار خانواده شهدا رفت

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان همزمان با سال نو به منظور ابلاغ پیام مقام عالی وزارت آموزش و پرورش به دیدار خانواده شهدا رفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان، احمد حاجی بابایی، وزیر آموزش و پرورش، سرکنشی به خانواده شهدا، را یک وظیفه دانست و اظهارداشت:امنیت، آسایش و عزت و اقتضار امروز کشور موهون جانشناسی شهدایی والا مقام است که پایبنداری ازخون آنان وظیفه هر ایرانی معتقد به آرمانهای اسلام و انقلاب و مینن عزیز ایران است.

وی تصریح کرد:نظام اسلامی ایران امروزه مقتدر و بالنده در عرصه جهانی زیانزد است که این سطح موفقیت و پیشرفت ماحصل استکبار جهانی است. برای هر نوع زیاده خواهی استکبار جهانی است. وی بیان داشت: رسالت کنونی همه ما ایجاد می کند در پاسداشت آرمانهای این نظام و انقلاب که خون بهای هزاران هزار شهید و ایامام است بگوئیم. و از هیچ تلاشی در این امر خطیر فرگذار نباشیم. در این دیدار که رییس آموزش و پرورش ناحیه یک و جمعی از مسئولان نیز حضور داشتند بدر شهید عراقی زاده ؛ حسن خلق و تواضع مدیر کل آموزش و پرورش و مایه دلگرمی خانواده شهدا دانست و افزود: بدون اخلاق، حسنه و مردمداری این چهره خوشنام عرصه فرهنگی استان زیانزد خاص و عام است و توجه ویژه ایشان را به خانواده شهداء ارج می نهم.

وی تصریح کرد: فرزند شهید ما هدیه ای برای این نظام و انقلاب حسینی بود که امیدواریم بتوانیم علاوه بر این هواره در خط نظام و رهبری بوده و باشیم.

فرماندار بستک: برای دستیابی به منویات مقام معظم رهبری باید کار جهاد ی آغاز کنیم

فرماندار بستک گفت: برای دستیابی به منویات مقام معظم رهبری و رسیدن به نقطه تحول ، باید کار جهاد کنه ای را در زمینه رشد اقتصادی آغاز و خود را برای یک حرکت پر شتاب آماده کنیم. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک، اولین نشست شورای اداری شهرستان بستک با حضور فرماندار، جباری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی،مهندس سیدمحمدحاجیرسلیمان فکراتی فرماندار، مهندس یگانه مدیریت ارتباطات سیار هرمزگان، شاکری معاون انبای روستایی هرمزگان و جمعی از دهیاران و شوراهای و هفد بررسی مسائل و مشکلات روستای زنگبار از توابع بخش مرکزی در روستای زنگبار برگزار گردید.

فرماندار بستک ضمن تبریک سال جدید با اشاره به نامگذاری سال ۹۰ به عنوان سال جهاد اقتصادی از سوی مقام معظم رهبری اظهار داشت: یکی از سنت های حسنه ای که در انقلاب ما رسم شد ، نامگذاری سالها است. این نامگذاری خیلی حساب شده و کیمانه است و هر سال متناسب با نیاز جامعه تعیین می شود. احمد شهابی افزود: سال گذشته سال همت مضایف نامگذاری شد. اکنون که هدفمندسازی پایانه دارد در کشور در حال اجرا است و خوشبختانه تحت زیر ساخت های اقتصادی در کشور فراهم شده است. سال جهاد اقتصادی نام گرفته است که باید انتظار مقام معظم رهبری برای هیش و حرکت پرشتاب اقتصادی است.نماینده عالی دولت در شهرستان بستک گفت: سال ۸۹ که به نام سال همت مضایف و کار مضایف نامگذاری شد خوشبختانه در سرتاسر سال این شعار عملی پیدا کرد که واقعا تمامی مسوولین همت مضایف و کار مضایف را نشان دادند.

وی ضمن قدردانی از تلاش مسوولین شهرستان در سال گذشته بیان نمود: در سال گذشته ما شاهد کارهای بزرگی بودیم و امیدوارم امسال با همت تمامی مسوولین، دهیاران و شورا ایا بتوانیم با برنامه ریزی در زمینه اقتصادی، نقش خوبی ایفا نماییم.

رئیس ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت با تشریح آخرین وضعیت قیمت و میزان سهمیه های بنزین در سال ۱۳۹۰، گفت: وزارت نفت پیشنهاد جدیدی برای اصلاح نرخ گازمد فروش CNG در جایگاههارانه کرده است.

محدروپایان در گفتگو با مهر درباره احتمال اعمال تغییرات جدید در قیمت و میزان سهمیه ۱۲۰ لیتر سهمیه بنزین عادی و نوروزی به خودروهای شخصی اختصاص یافته است که



در سال ۱۳۹۰ با بیان اینکه در حال حاضر هیچ گونه تصمیمی در سطح دولت برای تغییرات قیمتی و یا میزان سهمیه حاملهای انرژی گرفته نشده است، گفت: در صورت هر گونه تغییرات ستاد هدفمندی ارائه ها به صورت گسترده اطلاع رسانی خواهد کرد. با موافقت دولت برای فروردین ماه در مجموع ۱۲۰ لیتر سهمیه بنزین عادی و نوروزی به خودروهای شخصی اختصاص یافته است که

متناسب با شرایط جغرافیایی و اقلیمی و با توجه به هزینه های برق مصرفی، استفاده نمود و استفاده از کولرهای گازی در مناطقی که دارای عرقه مخفف گرمسیری نیستند، به نوعی قبول هزینه های بیشتر برق مصرفی است.

برای خرید یک کولر گازی خوب، به تکنای را باید توجه نمود؟

پاسخ: ضمن تاکید مجدد بر ساده بودن امکان مدیریت بر هزینه های برق مصرفی، توصیه های زیر برای خرید کولر گازی ارائه می گردد:

الف: کولرهای گازی را از مبادی و فروشگاههای معتبر تهیه نمایند و حتما کولرهای دارای رجبسب A باشند. زیرا این کار باعث انتقال حرارت بهتر در کندانسور شده و در نتیجه افزایش بازده و کاهش مصرف انرژی حاصل خواهد شد.

ب: ضرورت کولرهای گازی را در مسیر یاد نصب کنید. زیرا این کار باعث انتقال حرارت بهتر در کندانسور شده و در نتیجه افزایش بازده و کاهش مصرف انرژی حاصل خواهد شد.

پ: ظرفیت کولر گازی را متناسب با مساحت فضای که نیاز به برودت دارد، انتخاب کنید. یعنی برای مساحت ۳۲ تا ۳۳ متر مربع از کولر گازی با ظرفیت Btu/n ۹۰۰۰

مساحت ۳۸ تا ۴۱ متر مربع از کولر گازی با ظرفیت Btu/n ۱۰۰۰۰

مساحت ۴۲ – ۵۰ متر مربع از کولر گازی با ظرفیت Btu/n ۱۲۰۰۰/–

مساحت ۵۱ – ۶۴ متر مربع از کولر گازی با ظرفیت Btu/n ۱۴۰۰۰/–

مساحت ۹۱ – ۶۵ متر مربع از کولر گازی با ظرفیت Btu/n ۱۸۰۰۰

مساحت ۱۱۷– ۹۲ متر مربع از کولر گازی با ظرفیت Btu/n ۲۴۰۰۰

ج: کولرهای گازی در استفاده منطقه ای گرمسیری، معتدله و سردسیر تقسیم می شوند، موقع خرید متناسب

دبیر ستاد تسهیلات سفرهای استان:

افزون برشش میلیون نفر سفر در هرمزگان ثبت شد



دبیر ستاد تسهیلات سفرهای استان هرمزگان و سرپرست فرمانداری شهرستان قشم گفت: طی ایام نوروز ۹۰افزون برشش میلیون نفر سفر میهمانان نوروزی در این استان به ثبت رسید.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا «نهدی دریا نورد» در آیین تجلیل از نوروزبانان بی نوروز قسم افزود: جزیره قشم با داشتن سایت های ویژه گردشگری بعد از شهر بندرعباس، عنوان شلوغ ترین شهرستان استان هرمزگان طی ایام نوروز از ۲۵ اسفند ۸۹ تا ۱۳ فروردین ۹۰ با بخود اختصاص داد.

وی ادامه داد: استان هرمزگان از جمله منطقه آزاد قشم از ظرفیت بالایی در جذب گردشگر و همچنین سرمایه گذاری در بخش های مختلف گردشگری، صنعتی و خدماتی برخوردار است.

دبیر ستاد دایمی تسهیلات سفرهای استان

معاون برنامه ریزی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت : تا کنون ۷۵ درصد از بهره برداران خرد بخش کشاورزی برای دریافت سوخت در سامانه شرکت نفت ثبت نام کرده اند.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان مهندس جعفر صبوری یور افزود : تا کنون تعداد هشت هزار و ۱۲۰ واحد بهره برداری جز بخش کشاورزی که شامل هفت هزار و ۲۴۴ نفر از افراد حقیقی و ۱۵ شرکت تعاونی حقوقی می شوند درسامانه شرکت نفت ثبت نام کرده اند . وی ادامه داد : بر اساس آمار سامانه قبلی شرکت نفت تعداد کل بهره برداران خرد قضاقتی نفت گاز بخش کشاورزی در استان ۱۲هزار نفر است شامل نه هزار نفر بهره بررار در بخش کشاورزی و سه هزار بهره بردار بخش شیلات می باشد که از سه هزار بهره بردار بخش شیلات دو هزارنفر دارای شناورهای بنزینی هستند.

وی با اشاره به اینکه ثبت نام کشاورزان خرد بخش کشاورزی در استان طی دو مرحله در تاریخ های ۱۵ و ۲۸

فرماندار بستک: برای دستیابی به منویات مقام معظم رهبری باید کار جهاد ی آغاز کنیم

فرماندار بستک گفت: برای دستیابی به منویات مقام معظم رهبری و رسیدن به نقطه تحول ، باید کار جهاد کنه ای را در زمینه رشد اقتصادی آغاز و خود را برای یک حرکت پر شتاب آماده کنیم. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بستک، اولین نشست شورای اداری شهرستان بستک با حضور فرماندار، جباری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی،مهندس سیدمحمدحاجیرسلیمان فکراتی فرماندار، مهندس یگانه مدیریت ارتباطات سیار هرمزگان، شاکری معاون انبای روستایی هرمزگان و جمعی از دهیاران و شوراهای و هفد بررسی مسائل و مشکلات روستای زنگبار از توابع بخش مرکزی در روستای زنگبار برگزار گردید.

فرماندار بستک ضمن تبریک سال جدید با اشاره به نامگذاری سال ۹۰ به عنوان سال جهاد اقتصادی از سوی مقام معظم رهبری اظهار داشت: یکی از سنت های حسنه ای که در انقلاب ما رسم شد ، نامگذاری سالها است. این نامگذاری خیلی حساب شده و کیمانه است و هر سال متناسب با نیاز جامعه تعیین می شود. احمد شهابی افزود: سال گذشته سال همت مضایف نامگذاری شد. اکنون که هدفمندسازی پایانه دارد در کشور در حال اجرا است و خوشبختانه تحت زیر ساخت های اقتصادی در کشور فراهم شده است. سال جهاد اقتصادی نام گرفته است که باید انتظار مقام معظم رهبری برای هیش و حرکت پرشتاب اقتصادی است.نماینده عالی دولت در شهرستان بستک گفت: سال ۸۹ که به نام سال همت مضایف و کار مضایف نامگذاری شد خوشبختانه در سرتاسر سال این شعار

وی ضمن قدردانی از تلاش مسوولین شهرستان در سال گذشته بیان نمود: در سال گذشته ما شاهد کارهای بزرگی بودیم و امیدوارم امسال با همت تمامی مسوولین، دهیاران و شورا ایا بتوانیم با

برنامه ریزی در زمینه اقتصادی، نقش خوبی ایفا نماییم.

احتمال تغییرات در گازمد فروش CNG آخرین وضعیت سهمیه و قیمت بنزین

با وجود افزایش سهمیه ها مصرف این حامل انرژی از ابتدای فروردین ماه تاکنون افزایش قابل توجه ای نیافته است. بر اساس آمارهای رسمی وزارت نفت از ابتدای سالجاری تاکنون به طور متوسط روزانه حدود ۶۲ میلیون لیتر بنزین در سطح کشور مصرف شده است که مصرف این فرآورده نفتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۶ میلیون لیتر در روز کاهش یافته است. از سوی دیگر در سال ۱۳۸۹ در مجموع روزانه ۶۱ میلیون لیتر بنزین مصرف شده بود که نسبت به سال پیش از آن، ۳٫۵ میلیون لیتر در روز کاهش یافته است.

احتمال تغییرات جدید در گازمد فروش CNG

رئیس ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور همچنین در خصوص افزایش

جایگاههای پیش بینی می شود در سالجاری گازمد جدیدی برای فروش بنزین و سایر حاملهای انرژی در جایگاهها تعیین شود.

محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نشده است

به گزارش مهر، رویایانان در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر عرضه کوینی گازمابع به فصل زمستان با حذف عرضه کوینی گازمابع این حامل انرژی بدون محدودیت در سطح کشور عرضه می شود. این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

جایگاههای پیش بینی می شود در سالجاری گازمد جدیدی برای فروش بنزین و سایر حاملهای انرژی در جایگاهها تعیین شود.

به گزارش مهر، رویایانان در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر عرضه کوینی گازمابع به فصل زمستان با حذف عرضه کوینی گازمابع این حامل انرژی بدون محدودیت در سطح کشور عرضه می شود.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.

این عضو کمیته دولت با بیان اینکه در شرایط فعلی هر کیسول ۱۱ کیلوگرمی گازمابع به قیمت سه هزار و ۲۰۰ تومان به خانوارکا عرضه می شود، تاکید کرد، دولت هیچ گونه محدودیتی در عرضه گازمابع اعمال نکرده است.